
Dziennik Ustaw Nr 67 - 1366 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 
1990 r. w sprawie wynagrodzeń prokuratorów oraz asesorów 
i aplikantów prokuratury (Dz. U. Nr 84, poz. 494) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy "prokuratorów w Ministerstwie 
Sprawiedliwości oraz", 

Poz. 320 i 321 

Lp. Stanowisko Mnożnik 

" 1. Prokurator prokuratury 
apelacyjnej 3,4" 

3) w § 5 skreśla się ust. 2 i 4, 
2) w § 2 w tabeli lp. 1 otrzymuje brzmienie: 4) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

" TABELA STAWEK DODATKÓW FUNKCYJNYCH DLA PROKURATORÓW 
POWSZECHNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PROKURATURY 

Lp. Funkcja 

1 Prokurator apelacyjny, 
prokurator wojewódzki 

2 Zastępca prokuratora apelacyjnego, 
zastępca prokuratora wojewódzkiego 

3 Naczelnik wydziału w prokuraturze apelacyjnej 

4 Naczelnik wydziału w prokuraturze wojewódzkiej. 
kierownik ośrodka zamiejscowego prokuratury wojewódzkiej, 
kierownik samodzielnego działu , 

prokurator rejonowy 

5 Kierownik działu, 
wizytator, 
konsultant 

6 Zastępca prokuratora rejonowego, 
kierownik ośrodka zamiejscowego prokuratury rejonowej 

7 Kierownik szkolenia, 
rzecznik prasowy 

8 Kierownik działu w prokuraturze rejonowej, 
zastępca kierownika ośrodka zamiejscowego prokuratury rejonowej 

9 Kierownik sekcji poza działem w prokuraturze rejonowej 

10 Kierownik sekcji w dziale prokuratury rejonowej 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1993 r. 

321 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lipca 1993 r. 

Stawka dodatku funkcyjnego 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 , 

1" 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

w sprawie zmian organizacyjnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 maja 1974 r. 
o urzędzie Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 21, poz. 
115 i z 1984 r. Nr 9, poz. 34) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W Ministerstwie Spraw Zagranicznych tworzy się 
nową komórkę organ izacyjną Departament Badań Strategi 
cznych - Polski Instytut Spraw Międzynarodowych. 

§ 2. W statucie Ministerstwa Spraw Zagranicznych, sta 
nowiącym załącznik do uchwały nr 180/90 Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 1990 r. w sprawie nadania statutu 
Ministerstwu Spraw Zagranicznych, skreśla się § 8. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 


